UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTCN Lạng Sơn, ngày      tháng 12 năm 2025

V/v rà soát, tham mưu xử lý đề xuất

điều chỉnh thời gian thực hiện các dự

án Xây dựng hệ thống hồ sơ địa chính

và dự án Đo đạc đất nông, lâm trường

trên địa bàn tỉnh

                                          Kính gửi: Sở Tài chính.

Xem xét Báo cáo số 1303/BC-SNNMT ngày 16/12/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường đề xuất điều chỉnh thời gian thực hiện các dự án Xây

dựng hệ thống hồ sơ địa chính và dự án Đo đạc đất nông, lâm trường trên địa

bàn tỉnh Lạng Sơn, đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan kiểm tra, rà

soát, tham mưu xử lý kiến nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại báo cáo

trên theo quy định, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chậm nhất ngày 25/12/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở: NNMT, XD, TP;

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-12-18T18:37:56+0700

		2025-12-19T09:04:27+0700

		2025-12-19T09:04:27+0700

		2025-12-19T09:04:27+0700